о нижеследующем: 
1.Предмет договора
1.1. Поставка продуктов питания, согласно спецификации (приложение №1 к договору) для питания детей в МКДОУ ДС № 33 с. Каменка, на 4 квартал 2025г.
2.Цена договора и порядок оплаты 
2.1. Цена договора составляет 20496,02 (двадцать тысяч четыреста девяносто шесть) рублей 02 копеек на поставку хлеба и хлебобулочных изделий. 
2.2. Цена продукции понимается на условиях поставки, указанных в Разделе 3 настоящего договора, включая стоимость продукции, НДС и другие сопутствующие расходы.
2.3. Налоги и сборы, взимаемые с «Поставщика» в связи и исполнением настоящего договора, включены в цену договора и оплачиваются «Поставщиком».